
 

 

 

 

Consórcio Intermunicipal de Saneamento Básico do Espírito Santo 

C N P J : 14.934.498/0001-74 

Rodovia BR 259, KM 54  -  Córrego Estrela  -  Colatina  -  ES - CEP-29.700-000 

CX POSTAL: 125 / CEP:29.700-970 Tel.: (27)99695-4891 / (27)99695-4892 E-mail: 

comprascisabes@gmail.com 

RESOLUÇÃO Nº 262 DE 01 DE FEVEREIRO DE 2024. 
 

 
                              Dispõe sobre a nomeação do Assessor 

Especial II do Consórcio Intermunicipal de 
Saneamento Básico do Espírito Santo 
(Cisabes). 

 
  
 
 

O PRESIDENTE DO CISABES, no uso de suas atribuições, 
considerando o disposto no Contrato de Consórcio Público, 

 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º Fica nomeado como Assessora Especial I do CISABES a 

senhora Thayna Borghi, portador do RG nº 3.150-086-ES.  
 
Art. 2º A presente nomeação surtirá efeitos imediatos. 
 
Art. 3º Fica revogada a Resolução n° 0201/2022. 
 
Art.4º Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 
Colatina, 01 de fevereiro de 2024. 

 
 
 
 

        
 

ELIESER RABELLO 
Presidente do CISABES 


